
OO  BB  WW  II   EE  SS  ZZ  CC  ZZ  EE  NN  II   EE  
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 29 września 2010 r. 

o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  
oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie w wyborach do Rady Miasta Dęblin 

wyznaczonych na dzień 21 listopada 2010 r. 
 
 
Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity  
Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, ze zmianami) oraz uchwały Nr LIX/408/2002 Rady Miejskiej w Dęblinie z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie podziału 
miasta Dęblina na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta, ustalenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych  
w poszczególnych okręgach, podaje się do publicznej wiadomości 
 

wybory do Rady Miasta Dęblin wyznaczone na dzień 21 listopada 2010 r. zostaną przeprowadzone w następujących okręgach 
wyborczych: 
 
 

Numer 
okręgu Ulice wchodzące w skład okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

 

1 

Bankowa, Bobrowska, Grunwaldzka od początku do rzeki Irenka, tj. do nr 3 po stronie nieparzystej 
i do nr 28 po stronie parzystej, Kocka, Krótka, Leśki, Lotników Polskich, Marszałka Piłsudskiego, 
Niepodległości, Okólna, Partyzantów, PCK, Plac Orląt Dęblińskich, Prosta, Przechodnia, Rynek, 
Składowa, Skotnickiego, Staromiejska, Śląska, Środkowa, Warszawska, Wąska, Wiatraczna, Żabia 

 

2 

 

2 

Długosza, Kazimierza Jagiellończyka, Królewska, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Księcia 
Witolda, Leśna, Modrzewskiego, Stawska od ul. Leśnej, tj. od nr 223 po stronie nieparzystej i od nr 
320 po stronie parzystej do końca, Władysława Jagiełły, Władysława Warneńczyka, Zawiszy 
Czarnego, Zygmunta Starego, Zyndrama z Maszkowic, Osiedle Stawy 

 

1 

 

3 

Asnyka, Doktora Sochackiego, Grunwaldzka od rzeki Irenka, tj. od nr 5 po stronie nieparzystej  
i od nr 30 po stronie parzystej do końca, Jaśminowa, Jagiellońska, Konopnickiej, Księdza 
Hładuniaka, Lipowa, 1 Maja, Nadatki, Nadrzeczna, Norwida, Ogrodowa, Orzeszkowej, Polna, 
Pułaskiego, Słowackiego, Stawska od początku do ul. Leśnej, tj. do nr 221 po stronie nieparzystej  
i do nr 318 po stronie parzystej, Zaciszna 

 

2 

 

 

4 

Bajana, Cicha, Chorzewskiego, Dworcowa, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Kwiatowa, Matejki, 
Meissnera, Michalinowska, Mickiewicza, Młynki, Modrzycka, Nagórskiego, Nowa, Okrzei, 
Podwale, Przelotna, Reja, Reymonta, Sienkiewicza, Skarżyńskiego, Słoneczna, Spokojna, Stara, 
Stężycka z wyjątkiem budynków nr 48, 50 i 52, Stulecia Kolei Nadwiślańskiej, Tańskiego, 
Towarowa od ul. Staszica, tj. od nr 3 po stronie nieparzystej i od nr 6 po stronie parzystej do końca, 
Traugutta, Tysiąclecia, Wiślana, Wolności, Zielona, Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

 

 

2 

5 Stężycka 48, 50 i 52, Osiedle Wiślana 2 

6 15 Pułku Piechoty Wilków od ul. Krzywej, tj. od nr 7 po stronie nieparzystej i od nr 14 po stronie 
parzystej do końca, Saperów 

1 

7 
Krzywa, Staszica, 15 Pułku Piechoty Wilków od początku do ul. Krzywej, tj. do nr 5 po stronie 
nieparzystej i do nr 12 po stronie parzystej, Towarowa od początku do ul. Staszica, tj. nr 1 po 
stronie nieparzystej i do nr 4 po stronie parzystej 

1 

8 Balonna, Długa, Kołłątaja, Krasickiego, Niecała, Podchorążych, Prusa, Spacerowa, Wesoła, 
Wiejska 

1 

9 Generała Kowalskiego, Generała Urbanowicza, Pułkownika Florera, Pułkownika Rogowskiego, 
Pułkownika Ścibiora, Szpitalna, Trapezowa, Osiedle Lotnisko 

3 

 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie mieści się w Urzędzie Miasta Dęblin, ul. Rynek 12,  
sala ślubów – 1 piętro, tel. 81 883-00-01. 
 

       BURMISTRZ  MIASTA 
  

 /-/ Stanisław Włodarczyk 


